проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2025                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования «Старомайнский район» от 06.04.2022 № 193

В соответствии со статьями 22, 23, 24 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принци-

пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Старомайнский район» Администрация муни-

ципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Старомайнский район» от 06.04.2022 № 193 «Об утверждении Администра-

тивного регламента Администрации  муниципального образования «Старо-

майнский район» по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого

помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»

следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2.4 раздела 2 слова «45 дней» заменить словами

«15 рабочих дней»;

2) в приложении 1 «Блок-схема предоставления муниципальной услуги

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в

жилое помещение» «45 дней» заменить словами «15 рабочих дней»;

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru).

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   Л.М.Чуваева